

PACHET ALIMENTE

I.D.: 97663046

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.016,26 RON - 2.016,26 RON

Descriere: METRO Chef Somon File Calibru 1-1,5 Kg * 411514 107,97 RON 11.874 kg 1.282,04 RON 1.397,42 RON incl. TVA Capsune (Rosaceae) 328619 20,99 RON 13.085 kg 274,65 RON 299,37 RON incl. TVA SUGARS OF THE WORLD Zahar Brun 1 kg 413696 8,05 RON 10 buc. 80,54 RON 87,79 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 9,00 RON 5 buc. 45,00 RON 49,05 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 30,56 RON 2 buc. 61,11 RON 66,61 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,10 RON 9.85 kg 30,57 RON 33,32 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 5,53 RON 5.14 kg 28,42 RON 30,98 RON incl. TVA Nesquik Baton Cereale 16 x 25 g 321208 19,83 RON 6 buc. 119,00 RON 141,61 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 28,65 RON 1 buc. 28,65 RON 31,23 RON incl. TVA Sfecla Rosie 324767 2,77 RON 9.005 kg 24,94 RON 27,18 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Lung 900 g 200439, 6,89 RON 6 buc. 41,34 RON 45,06 RON incl. TVA
